
 

Львівська міська рада 
Департамент гуманітарної політики 
Управління освіти 
Відділ освіти  Сихівського та Личаківського районіів  

                  Ліцей  №21 ЛМР 
                79 005, Львів, вул. Кониського, 8, тел.: (032) 276 91 63 

                   

              

                             

НАКАЗ 

м.Львів 
від  30. серпня    2024р.                                                                          № 

 
 

Про затвердження рішення 
педагогічної ради 
 

Відповідно до частини шостої статті 59 Закону України «Про освіту», 
статті 40 Закону України «Про повну загальну середню освіту»,  
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити рішення педагогічної ради протокол N 1  від  30.08.2024р. 
1.1. Вибори секретаря педагогічної ради; 
1.2.Аналіз стану освітньої роботи у 2023/2024н.р. і завдання на новий 
2024/2025н.р..Спрямованість на покращення результатів освітнього процесу. 
Результати моніторингу освітнього середовища; 
1.3. Про робочий навчальний план ліцею та погодження змін до робочого 
навчального плану на 2024/2025н.р.. Затвердження Освітньої програми на 
2024/2025н.р.; 
1.4. Організований початок 2024/2025н.р..Затвердження режиму роботи ліцею; 
1.5. Організація безпечного середовища для учнів ліцею. Протистояння булінгу. 
Заходи безпеки під час повітряної тривоги. 
1.5. Затвердження правил внутрішнього розпорядку; 
1.6. Затвердження Положення про педраду; 
1.7. Затвердження Положення про сайт ліцею; 
1.8 Затвердження Положення про академічну доброчесність; 
1.9. Затвердження Положення про внутрішню систему забезпечення якості освіти; 
1.10 затвердження Положення про педагогічну інтернатуру; 
 
2.  Заступнику директора з освітньої роботи Кулиняк Г. С. розмістити наказ на 
офіційному сайті Ліцею 
3. Контроль за виконання наказу  залишаю за собою. 
 
 
 
 
Директор  ліцею                                       Валентина ЗВЕЖИНСЬКА 
 



 

 


